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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 
 (於香港註冊成立之有限公司) 
 (股份代號 : 16) 

 

二○一一年十二月八日舉行之股東週年大會 -  投票表決結果 
 

於二○一一年十二月八日舉行之新鴻基地產發展有限公司 (「本公司」) 股東週年大會 (「週年大

會」)，週年大會之主席要求就提呈之各項決議案以投票方式進行表決。本公司欣然公佈投票表

決結果如下： 
 

票數 (%) 
普通決議案 

贊成 反對 

1. 省覽及接納截至二○一一年六月三十日止年度之
經審核財務報表及董事局報告與核數師報告。 

1,805,696,841 

 (99.972908%) 

489,338 

 (0.027092%) 

2. 宣派末期股息。 1,805,124,617 

 (99.875593%) 

2,248,500 

 (0.124407%) 

(a)  重選李家祥博士為董事。 1,725,132,797 

 (95.459017%) 

82,064,520 

 (4.540983%) 

(b)  重選郭炳湘先生為董事。 1,553,287,813 

 (85.983409%) 

253,209,304 

 (14.016591%) 

(c)  重選胡寶星爵士為董事。 1,556,493,133 

 (86.160440%) 

250,012,421 

 (13.839560%) 

(i) 

(d)  重選黃植榮先生為董事。 1,433,086,571 

 (80.343607%) 

350,610,510 

 (19.656393%) 

3. 

(ii) 釐定董事袍金。 
(建議每位董事、副主席及主席於二○一二

年六月三十日止財政年度之董事袍金分別為

港幣十萬元、港幣十一萬元及港幣十二萬元)

1,796,738,469 

 (99.556008%) 

8,012,943 

 (0.443992%) 

4. 續聘核數師及授權董事局釐定其酬金。 1,797,685,685 

 (99.489346%) 

9,227,071 

 (0.510654%) 

5. 授予董事一般授權購回股份。 1,807,184,654 

 (99.988326%) 

211,000 

 (0.011674%) 

6. 授予董事一般授權發行新股。 1,328,149,814 

 (73.489414%) 

479,117,020 

 (26.510586%) 

7. 透過加入購回股份之數目而將發行新股的一

般授權擴大。 

1,305,696,081 

 (72.372612%) 

498,434,018 

 (27.627388%) 

8.  批准新意網集團有限公司之新購股權計劃，

並終止其現有購股權計劃之效力。 

1,402,963,611 

 (78.805015%) 

377,333,757 

 (21.194985%) 

9. 終止數 碼 通 電 訊 集 團 有 限 公 司 之 現有購 股 權

計劃之效力，並批准其新購股權計劃。 

1,401,882,608 

 (78.744345%) 

378,413,634 

 (21.255655%) 

 

由於以上每項決議案均獲超過 50% 之票數贊成，因此所有決議案皆正式通過為普通決議案。 
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票數 (%) 

特別決議案 
贊成 反對 

10. 修訂組織章程細則。 1,804,950,563 

 (99.880204%) 

2,164,854 

 (0.119796%) 

 

由於以上決議案獲超過 75% 之票數贊成，因此該決議案正式通過為特別決議案。 

 

 

附註: 

 

1. 本公司股份持有人有權出席週年大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數為 2,570,039,181 股。 

 

2. 並無本公司股東於週年大會上就任何提呈決議案行使其投票權時受到任何限制。 

 

3. 本公司的股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲委聘於週年大會作為點票之監票員。 

 

 

承董事局命 

公司秘書 
容上達 

 

 

香港，二○一一年十二月八日 

 

 

 
於本文件之日，本公司董事局由七名執行董事郭炳江(主席兼董事總經理)、郭炳聯(主席兼董事總
經理)、陳啟銘、陳鉅源、鄺準、黃植榮及陳國威(首席財務總監)；五名非執行董事李兆基(副主
席)、郭炳湘、胡寶星 (胡家驃為其替代董事)、關卓然及黃奕鑑；以及四名獨立非執行董事 
葉廸奇、王于漸、李家祥及馮國綸組成。 

 

 


