香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



新鴻基地產發展有限公司 Sun Hung Kai Properties Limited

(於香港註冊成立之有限公司) (股份代號: 16)

二〇一一年十二月八日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

於二〇一一年十二月八日舉行之新鴻基地產發展有限公司(「本公司」)股東週年大會(「週年大會」),週年大會之主席要求就提呈之各項決議案以投票方式進行表決。本公司欣然公佈投票表決結果如下:

普通決議案			票數 (%)	
			贊成	反對
1.	省覽及接納截至二〇一一年六月三十日止年度之 經審核財務報表及董事局報告與核數師報告。		1,805,696,841	489,338
			(99.972908%)	(0.027092%)
2.	宣派	末期股息。	1,805,124,617	2,248,500
			(99.875593%)	(0.124407%)
3.	(i)	(a) 重選李家祥博士爲董事。	1,725,132,797	82,064,520
			(95.459017%)	(4.540983%)
		(b) 重選郭炳湘先生爲董事。	1,553,287,813	253,209,304
			(85.983409%)	(14.016591%)
		(c) 重選胡寶星爵士爲董事。	1,556,493,133	250,012,421
			(86.160440%)	(13.839560%)
		(d) 重選黃植榮先生爲董事。	1,433,086,571	350,610,510
			(80.343607%)	(19.656393%)
	(ii)	釐定董事袍金。	1,796,738,469	8,012,943
		(建議每位董事、副主席及主席於二〇一二	(99.556008%)	(0.443992%)
		年六月三十日止財政年度之董事袍金分別為 港幣十萬元、港幣十一萬元及港幣十二萬元)		
4.	續聘	核數師及授權董事局釐定其酬金。	1,797,685,685	9,227,071
			(99.489346%)	(0.510654%)
5.	授予	董事一般授權購回股份。	1,807,184,654	211,000
			(99.988326%)	(0.011674%)
6.	授予	董事一般授權發行新股。	1,328,149,814	479,117,020
			(73.489414%)	(26.510586%)
7.	透過	加入購回股份之數目而將發行新股的一	1,305,696,081	498,434,018
	般授	權擴大。	(72.372612%)	(27.627388%)
8.	批准	新意網集團有限公司之新購股權計劃,	1,402,963,611	377,333,757
	並終止其現有購股權計劃之效力。		(78.805015%)	(21.194985%)
9.	終止	數碼通電訊集團有限公司之現有購股權	1,401,882,608	378,413,634
	計劃	之效力,並批准其新購股權計劃。	(78.744345%)	(21.255655%)
				ı

由於以上每項決議案均獲超過50%之票數贊成,因此所有決議案皆正式通過爲普通決議案。

特別決議案		票數 (%)	
		贊成	反對
10.	修訂組織章程細則。	1,804,950,563	2,164,854
		(99.880204%)	(0.119796%)

由於以上決議案獲超過75%之票數贊成,因此該決議案正式通過爲特別決議案。

附註:

- 1. 本公司股份持有人有權出席週年大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數爲 2,570,039,181 股。
- 2. 並無本公司股東於週年大會上就任何提呈決議案行使其投票權時受到任何限制。
- 3. 本公司的股份過戶登記處,香港中央證券登記有限公司,獲委聘於週年大會作爲點票之監票員。

承董事局命 公司秘書 容上達

香港,二〇一一年十二月八日

於本文件之日,本公司董事局由七名執行董事郭炳江(主席兼董事總經理)、郭炳聯(主席兼董事總經理)、陳啓銘、陳鉅源、鄺準、黃植榮及陳國威(首席財務總監);五名非執行董事李兆基(副主席)、郭炳湘、胡寶星(胡家驃爲其替代董事)、關卓然及黃奕鑑;以及四名獨立非執行董事葉廸奇、王于漸、李家祥及馮國綸組成。